MYHULUWMNANBHOE BIOIXETHOE
OBLEOBPA3OBATE/IbHOE YUPEXJEHWE
CPE[HSAA OBLLLEOEPA3OBATE/IbHAS
LLIKOJ1A Ne 20
(MBOY COLL Ne 20)

MPNKAS

r. Cypryt T
<N13» -/0 2017r. Ne 12-LU20-1 3- nv

O nnaTHbIX ycnyrax

B cooTtBetcTtBMM C PefepasibHbiM  3aKOHOM 0T 29.12.2012 Ne273-®3 «O6
obpasoBaHun B Poccuitickoin degepaumm», NOCTaHOBNEHMEM MNPaBUTENLCTBA POCCUIACKOM
®epepaunn ot 15.08.2013 Ne706 «OO6 yTBEpPXKAEHWWM MPaBUI OKa3aHUA MNATHbIX
obpasoBaTefibHbIX YCyr», MOCTaHOBNEHMEM AAMUHUCTpaumn ropoga ot 24.08.2016 «O
BHECEHUM M3MeHeHWn B noctaHoBneHne oT 15.07.2015 Ne4904», ot 15.07.2015 Ne4604
«O6 yCTaHOB/MEHNN TapuU(oB Ha NnaTHble YCyru, He OTHOCALMECA K OCHOBHbIM BUaMm
[eATeNIbHOCTY, OKa3blBaeMble MYHWUUMNANbHbIMKM 00pa3oBaTe/ibHbIMU  YUpPeXAeHUAMN»
MPNKASBIBAIO:

1 YTBepauTs:

1.1. TMepeyeHb OKa3blBaeMbIX MAATHLIX YCAYT COMMacHO MPUIoXKeHUto 1

1.2. ®uKcMpoBaHHble Tapudbl Ha nnatHble ycnyrm ¢ 01.09.2017 no 31.05.2018
COIrNacHO NMPUIOXKEeHUIO 2.

1.3. CtoumocTb nnatHbIX ycnyr Ha nepuof ¢ 01.09.2017 no 31.05.2018 cornacHo
NPUNOoXeHNo 3.

2. XpoHcToBCKON CBeTnaHe BnaAvMMpOBHE, 3KCNepTy, NpPeAocTaBuUTb KOMUo
NAHHOTO npukKasa B fenapTaMeHT o06pas3oBaHWs ALMMHWCTpaLMM ropoja B CPOK [0
02.10.2017.

3. [eicTBue gaHHOro npukasa pacnpocTpaHseTcs Ha NPaBOOTHOLLEHUS, BOSHUKLLME
€ 01.09.2017 roga.

4. KOHTPO/Ib 3a UCMOIHEHNEM HACTOALLEr0 MpuKasa 0CTaB/IA 3a COOOMN.

H.B. bayap

C.B. XpoHcTOBCKas



Mpunoxexnne 1K npukasy

Ne 12-L1120-13-579/17 003 ./O. [

[MepeyeHb NnaTHbIX 06pa30BaTE/NbHbIX YCYr, HE OTHOCALLUXCA K OCHOBHbLIM BMAaM
LeATeNbHOCTH
MYHMLMNANBHOIO 6H0XKETHOIO 06LLLe06pa30BaTelbHOr0 YUpeXaeHns cpefHei
obuieobpasoBartenbHON WKosbl Ne 20

i MpoBefeHMe 3aHATUI B Y4eOHbIX rpynnax no obpasoBaTesibHOM nporpamme
[OMOMHUTENBHOIO 06pa3oBaHns fAeTell MO aHTIMNCKOMY A3bIKY «AHTUACKUIA NS BCEX»
(7-8 knacc);

2. MpoBefeHNe 3aHATUIA B y4eOHbIX rpynnax no o6pa3oBaTe/ibHON Mporpamme
[0MOSTHUTENIBHOrO 06pa3oBaHUA AeTelt Mo aHrIMACKOMY A3bIKY «AHTIMACKUIA B CTUXaX»
(1-2 knacchbl);

3. MpoBefeHNe 3aHATUI B yUYeBHbIX rpynnax no ob6pasoBaTe/bHOM MporpaMmme
[OMOMHUTENbHOIO 06pa3oBaHWA feTeld MO aHrMcKoMy A3blky «Yactm peumn» (5-6
Knacc);

4. MpoBefeHWe 3aHATUIA B y4ebHbIX rpynnax Mo obpa3oBaTesibHOM Nporpamme
[OMOMHUTENbHOTO 00pa3oBaHWA feTeld N0 aHIMACKOMY  A3blKY «3aHMMaTe/lbHas
rpammatumka» (6-7 Knacc);

5. MpoBefeHMe 3aHATWUIA B Y4eOHbIX rpynnax Mo obpa3oBaTe/ibHOM Nporpamme
[ONOMHUTENIbHOrO  06pa3oBaHWsA  feTel nNo  matemaTuke  «lA36paHHble  BOMPOCHI
maTemMaTukmn» (9 Knacc);

6. MpoBefeHne 3aHATUIA B Y4ebHbIX rpynnax Mo obpa3oBaTesibHOM Nporpamme
LOMNONHUTENBHOro 06pa3oBaHNsA feTeid Mo pycckoMmy fA3blKy «OT cnoBa K TekcTy» (10-11
Knacchl);

7. MpoBefeHNe 3aHATUIA B Y4ebHbIX rpynnax Mo obpa3oBaTesibHOW nporpamve
[OMONHUTENBHOIO 06pa3oBaHus feTeit No matemaTnke «Martematmyeckas mosamka» (5-6
Knacchl);

8. MpoBesfeHMEe 3aHATUIA B y4ebHbIX rpynnax Mo obpa3oBaTe/ibHOM Nporpamme
AOMNONHUTENBHOITO 006pa3oBaHMA feTelr No Matematuke «OCHOBbl MaTemMaTU4ecKOi
nornkm» (9 knaccel);

Q. MpoBeAeHMEe 3aHATUIA B Y4ebHbIX rpynnax Mo obpa3oBaTesibHOM Nporpamme
[OMOMHUTENbHOIO 06pa3oBaHWA AeTeld MO 06LeCTBO3HaHMKO «OCHOBbI Yr0/IOBHOMO
npasa» (9-11 knacchbl).

10.  MposefeHVe 3aHATUIA B y4ebHbIX rpynnax Mo obpa3oBaTesibHOM Nporpamme
Ob6pa3oBaTe/ibHad nporpamMma [OMONHUTENbHOro 06pa3oBaHMsA feTell M0 KOpPPeKumm
MUCbMEHHOM peun «Ipammarerika» (2-5 knaccol).



No
n/n

MpunoxeHuve 2 K npukasy
Ne 12-11120-13-4 vj/17 ot Ob. /O. I

durKcnpoBaHHbIE Tapudbl Ha NAATHbIE YCAYTH,
HE OTHOCALLMECS K OCHOBHbIM BUAaM AeATEeNbHOCTM, OKa3biBaeMble
MYHULUUNANbHbIM 006Le06pa3oBaTeNbHbIM YUPEXAeHNEM
cpeaHen o6Lleobpa3oBaTeibHOM LKoo Ne 20

HaumeHoBaHMWe ycnyru

O6pasoBaresibHas
nporpamma
[OMONHUTENBHOIO
obpa3oBaHuA AeTei no
aHT IMIACKOMY SA3bIKY

«AHTIMACKUIA LNs BCEX»

(7-8 knacc)
Ob6pasoBaresibHas
nporpaMmMa
[OMONHUTENBHOTO
obpa3oBaHuMs [AeTei no
aHrIMNCKOMY A3bIKY

AHTTINACKNIA B CTUXaxX»

(1-2 knaccobl)
Ob6pa3oBaresibHas
nporpamma
A0MOSTHUTENIBHOI O
o6pa3oBaHmMs [eTei no
aHITMIACKOMY $I3bIKY
«Yactn peun»

(5-6 knacc)
Ob6pasoBaTe/nbHas
nporpamma
[OMONHUTENBHOTO
obpa3oBaHus AeTen no
aHr TMIACKOMY $3bIKY
«3aHuMaTeIbHas
rpammaTimKa

(6-7 knacc)
O6pasoBaresibHas
nporpamma
[OMONHUTENBHOIO
obpa3oBaHus AeTel no
mMaTemaTuke
«136paHHbIe BOMpPOCHI
MaTeMaTUKmN»

EonHnya
N3MepeHns

1 3aHATHNE

Ha 13aHMmaroLierocs
B rpynne
YMCNEHHOCTLIO
10-14 yenosek

1 3aHATHNE

Ha 13aHuMmaloLlerocs
B rpynne
YMCNEHHOCTbIO
10-14 yenoBek

13aHAaTKNe

Ha 13aHumaroulerocs
B rpynne
YMCNEHHOCTLIO
10-14 4yenosek

13aHATHNe

Ha 13aHumaroLlerocs
B rpynne
YMCNEHHOCTbIO
10-14 yenoBek

1 3aHATHKE

Ha 13aHumaroulerocs
B rpynne
UYMCNEHHOCTLIO
10-14 4yenosek

Tapud
cHAOC

(py6.)

Tapud 6e3
HAC,

pyo.
162,00

162,00

162,00

162,00

162,00



10

(9 knacc)

Ob6pasoBaTe/nbHas
nporpamma
A0MOSTHUTENBHOI O
obpa3oBaHuA JeTei no
pyccKomy fA3blKy «OT
C/1I0Ba K TEKCTY»
(10-11 knacchbl)
O6pasoBaresibHas
nporpaMmMa
A0MOSTHUTENBHOIO
obpa3oBaHusa AeTei no
mMaTemaTuke
«MartemaTnyeckas
MO3amKa»

(5-6 knaccol)
Ob6pasoBare/ibHas
nporpamma
AOMONHUTENBHOIO
obpa3oBaHus AeTel no
mMaTemaTuke «OCHOBBI
MaTeMaTU4eCcKoim
NOTUKN»

(9 knaccobl)
Ob6pasoBaTe/ibHas
nporpaMmmMa
[OMONHUTENBHOIO
obpa3oBaHuA feTei no
06L1eCTBO3HAHUIO
«OCHOBbI Yro/ioBHOI0
npasa»

(9-11 knaccol)

1 3aHATHE

Ha 13aHumaroLlerocs
B rpynne
YMCNEHHOCTbIO
10-14 4yenosek

1 3aHATHE

Ha 13aHumaroulerocs
B rpynne
YMCNEHHOCTbIO
10-14 4enosek

1 3aHATHME

Ha 1 3aHumaroLlerocs
B rpynne
YMCNEHHOCTLIO
10-14 4enosek

1 3aHATHNE

Ha 13aHuMmaroLerocs
B rpynne
YMC/TIEHHOCTbIO
10-14 yenosek

162,00

162,00

162,00

115,00

2. HDOBe,quVIe passnBarOLLINX 3aHATUN yuuTesniem-noronenom

O6pasoBaresibHas
nporpaMmma
[0MOSTHUTENBHOIO
obpas3oBaHuA feTeid no

KOPPEeKL MU NNCbMEHHOA

peyn
«["pammaTeiika»
(2-5 knaccol)

13aHAaTMe
MPOLOMKNTENIbHOCTHLIO
35 MUHYT

Ha 13aHMmarouierocs
B rpynne
YNCNEHHOCTLIO

5-6 4enosek

240,00



No HanmeHoBaHMe
- o6pasoBaTeNbHOM

n/n .
ycnyru

O6pasoBaTesibHas
nporpamma
[JOMONHUTENBHOTO
obpasoBaHua geTei
l. Nno aHrIMicKomy

A3bIKY

«AHIANACKNIA ans
BCEX»

(7-8 knacchl)

Oo6pasoBaTtefbHas
nporpamma
AOMNONHUTENBHOTO
obpasoBaHus aeTei
2 Mo aHrIMncKomy
A3bIKY
«AHITUACKNA B
CTUXax»

(1-2 knacchl)

dopma
npegoc-
TaBneHnsa
ycnyr
(MHgnBem- meeal
AyanbHad,
rpynn-
noBas)
CeHTA6pb
OKTA6pb
Hos6pb
[ekabpb
rpynnoBsas HHBapb
deBpanb
MapTt
Anpenb
Mai
CeHTA6pb
OKTS6pb
Hos6pb
[ekabpb
rpynnosas
AHBapb
despasb
MapT
Anpenb

MpunoxeHue 3 K npukasy

Ne 12-11120-13-073/17 o1 05. 1O,

Kon-Bo 3aHATUM

B

yuebHbIi
rog
(cornacm
B 0 MnaH-
mecay, rpagumky
Ha
y4ebHbIi
ros)
2
4
3
4
3 28
4
4
2
2

MToro: cymma no Aorosopy

64

1YKa3blBaeTcs B COOTBETCTBMM C YTBEPXK/AEHHbIM [peiicKypaHTOM

CymMma onnartsl,
cornacHo Tapudy

(8 py6.)
YTBEPXKAEHH
bl

(huKcnpoBaH

Hblli Tapng

6e3 HAC 3a 3a Mecal

1 3aHATHeE,

pyoé.
162.00 324,00
162,00 648.00
162,00 486,00
162.00 648.00
162,00 486.00
162,00 648.00
162,00 324,00
162,00 324.00
4 536,00

162.00 648.00
162,00 1296,00
162,00 1134,00
162.00 1296.00
162.00 1134,00
162.00 1296,00
162.00 1134.00
162,00 1296,00



O6pasoBartefibHas
nporpamma
LONONHUTENLHOIO
obpasoBaHus fgeTei
no aHrMIACKOMY
A3bIKY
«3aHnMmaTtefibHas
rpammaTtmka»

(6-7 knacchl)

O6pasoBartefbHas
nporpamma
LOMONTHNTENIbHOTO
obpasoBaHua geTel
no aHrIMACKOMY
A3bIKY «YacTu
peun»

(5-6 knaccbl)

Oo6pasoBaTtefbHas
nporpamma
[JOMONHUTENBHOTO
obpa3oBaHua geTei
no mMaTeMaTtumKe

«M36paHHbIe
BONpPOCHI
mMaTeMaTuKn»
(9 knacc)

rpynno.as

rpynnosas

rpynnosas

CeHTA6pb

OKTs6pb
Hos6pb
[ekabpb
AHBapb
deBpanb
MapT

Anpenb

Maii

CeHTA6pb

OKTa6pb
Hosabpb
[ekabpb
AHBapb
deBpanb
MapT
Anpenb

Maii

CeHTAGpb

OKTa6pb
Hosa6pb
[ekabpb
AHBapb
despanb
MapT
Anpenb

Malii

MToro: cymma no forosopy

64

MToro: cymma no gorosopy

64

WToro: cymma no gorosopy

32

162,00

162,00
162,00

162,00
162,00
162,00
162,00
162.00
162,00
162.00

162.00

162.00
162.00
162.00
162.00
162.00
162.00
162.00

162,00

162,00
162,00

162,00
162.00
162,00
162.00
162,00
162,00
162.00

1134.00

10368,00
648.00

1296.00
1134,00
1296.00
1134.00
1296.00
1134.00

1296.00

1134,00

10 368,00
648,00

1296,00
1296.00
1296,00
1296,00
1296,00
1296,00
1296.00

648.00

10 368,00
324.00

648,00
486,00
648.00
486,00
648.00
486,00
648.00

324.00



MToro: cymma no gorosopy 5184,00

CeHTAGPb 4 162.00 648.00
OKTA6pb 8 162.00 1296,00
Oo6pasoBaTtenbHas
nporpamma Hos6pb 6 162,00 972,00
AOMONHNUTENBHOTO 162.00 1986.00
06pasoBaHus AeTeit Aexabpb 8
no MmaTemMaTuke rpynnosas AnBapsb 6 62 162,00 972,00
«MaTematuyeckas
MO3anKa» despasb 8 162,00 1296,00
(5-6 Knacchl) MapT 6 162,00 972.00
Anpens 8 162,00 1296.00
Malii 8 162.00 1296.00
MToro: cymma no gorosopy 10 044,00
162,00 324.00
CeHTA6pPD 2 ’
162,00 1620.00
O6pa3oBaTtenbHas OKTA6pb 10
nporpamma Hos6pb 10 162.00 1620,00
AOMONMHNUTENBHOTO
06pa3oBaHua geTeit [ekabpb 10 162,00 1620,00
Mo PYCCKOMY f3blK
pyccKomy s3bIKy — o i 162,00 1296.00
rpynnosas
OT cnoBsa K
: deBpanb 10 162,00 1620.00
TEKCTY»
162.00 1620,00
(10-11 Kknacchl) Mapt 10
Anpens 8 162,00 1296.00
162.00 1296,00
Maii 8

MToro: cymma no gorosopy  12312,00

460,00
CeHTA6pb 4 115,00 '
115,00
O6pasoBaTenbHas OKTs6pb 8 920.00
nporpamma
porp Hos6pb 8 115.00 920.00
AOMONMHNUTENBLHOTO
06pasoBaHns aeTeli [leka6pb 8 115,00 920,00
no
06lecTBo3HaHMI0  TPpynnosas  fAHBapb 8 62 115.00 920.00
115.00 920.00
«OCHOBBbI despasb 8
YrofIOBHOrO MNpasa» MapT ; 115.00 575 00
(9-11 knaccsl)
Anpenb 8 115.00 920,00
5 115.00 575,00

Maii



9

O6pasoBartenbHas
nporpamma
AOMONHUTENBHOTO
obpa3oBaHua geTei
no Koppekuuu
MUCbMEHHOW peun

«[pammarterika»
(2-5 knacchl)

O6pasoBartefbHas
nporpaMmma
AONOMHUTENBHOTO
obpasoBaHuAa geTei
no MaTemaTuke
«OCHOBbI
MaTeMaTn4YecKom
NOTUKN»

(9 knacchr)

rpynnosas

rpynnosas

CeHTA6pb

OKTA6pb
Hoabpb
[ekabpb
AHBapb
®eBpanb

MapTt

Anpenb

Maii

CeHTAa6pb

OKTa6pb
Hosabpb
[ekabpb
AHBapb
deBpanb
MapTt
Anpenb

Mai

10
10
10

10
10

MToro: cymma mno gorosopy
240.00
240.00
240,00
240.00
240,00
64
240.00
240,00

240.00

240,00

WToro: cymma no gorosopy

162.00
162.00

162,00
162,00
76 162.00
162.00
162,00
162.00

162,00

WToro: cymma no forosopy

7 130,00
720.00
1920,00
1680,00
2160,00
1440.00
1920.00
1680,00

2160.00

1680.00

15360,00
324.00

1620.00
1620,00
1620.00
1296.00
1620,00
1620,00
1296,00
1296.00

12 312,00



